להלן התנאים העיקריים לביצוע הנפקת אגרות חוב כאמור:

(1) ההנפקה מותרת רק לחברה שמניותיה נכללות במדד ת"א 125;

(2) חברה לא תהא רשאית לבצע תשלום במניות אם מתקיים אחד התנאים הבאים:

א. התקיימו בחברה "סימני אזהרה" כמשמעותם בתקנה 10(ב)(14)(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970;

ב. מניות החברה שוב אינן נכללות במדד ת"א 125 או במדד ת"א SME60;

ג. התקיימו פרמטרים המעידים על דלות סחירות (מחיר המניה פחת מ-30 אג', לא בוצעו עסקאות במסחר בבורסה ב-5 ימי מסחר או יותר, מניות החברה נסחרות ברשימת שימור או דלי סחירות או שנמחקו ממסחר).